
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 21. května 2008 DNES

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Občan Havel 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Aguirre, hněv Boží 18.45, 21.00
Vražda na objednávku 18.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
Taková normální rodinka 18.30
Václav 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
U mě dobrý

15.00, 17.15, 18.15, 19.30, 20.30, 21.45
Indiana Jones a království křišťálové lebky

00.05
Suprhrdina 14.30, 16.20
Mejdan v Las Vegas 15.15, 17.30, 19.45
Iron Man 15.05, 17.40, 20.15
Speed Racer 15.45
Paříži, miluji tě 18.30
Útěk do divočiny 21.00

Taková normální rodinka 16.00, 18.00
Karamazovi 20.00
Bobule 14.50, 17.00, 21.20
Co my jen víme?! 19.15

SÁL BŘETISLAVA BAKALY
Žerotínovo nám. 6, 542 212 405
Ekobiograf 18.00, 19.30, 20.30

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
Bobule 17.30
Karamazovi 20.00

Břeclav
KINO KORUNA
U Tržiště 1:
Venkovský učitel 19.00, 21.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092
Horton 17.30
Soudný den 20.00

Ivančice u Brna

RÉNA
Palackého nám. 1013, 736 601 631
Tahle země není pro starý 20.00

Ivanovice na Hané
IVANKA
Palackého nám. 1, 517 363 251
Taková normální rodinka 18.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945
Václav 20.00

Lednice
KINO
Zámecké nám. 70, 775 155 755
10 000 př. n. l. 18.00, 20.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám., 516 474 680
Kronika rodu Spiderwicků 17.00, 19.30

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
U mě dobrý

15.20, 16.40, 17.40, 19.00, 20.00, 21.20
Bobule 15.00, 17.10, 19.20, 21.30
Taková normální rodinka

16.10, 18.20, 20.30
Iron Man 14.50, 17.30, 20.10
Lovci draků 15.25
Mejdan v Las Vegas 17.20, 19.30, 21.40
Speed Racer 16.25, 19.10
Suprhrdina 16.00, 17.50, 19.40
Clona 21.35
Horton 15.10
Bláznovo zlato 17.25, 19.50
V Bruggách 15.40, 18.00, 20.20

Moravský Krumlov
KINO
Palackého 60, 515 322 618
Kronika rodu Spiderwicků 18.00
Síla lidskosti - N. Winton 8.15, 10.15

Slavkov u Brna
JAS

Palackého nám. 75, 544 221 482
Wholetrain 19.30

Strážnice
SVĚT
Veselská 1321, 518 334 575
Tahle země není pro starý 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Edith Piaf 19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
11. hodina 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Karamazovi 20.00
10 000 př. n. l. 19.00
Let's Dance 2 Street Dance 18.00, 21.00

Brno
CENTRUM ŽIDOVSKÉHO MUZEA
tř. Kpt. Jaroše 3, 544 509 651

Přednáška
Šedesát let izraelsko-československých
vztahů – Ziva Neva Kulman. 17.00

EZOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Tantra-jóga pro ženy
Cvičení Mohendžodáro. 18.00 - 20.00

KJM, ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA
Kobližná 4, 542 532 164

Ekobibliograf
Cyklus čtení a besed v rámci filmového
festivalu Ekobiograf. 17.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Textilní ateliér
Originální organtýnová šála, barvení za
studena. 18.00 - 21.00

ŽVS VESNA
Údolní 10:

Beseda
Přednáška socioložky Jiřiny Šiklové na
téma Mezigenerační vztahy. Koná se
v rámci cyklu Brněnské osobnosti. 16.00

Brno
BOTANICKÁ ZAHRADA
Kotlářská 2, 549 494 586

Výstava masožravých rostlin
Prohlédnout si lze všechny skleníky, vý-
stava je spojena s prodejem rostlin. Záro-
veň lze zhlédnout i výstavu Evropská
květinová unie (trojrozměrné objekty -
rostliny zatavené do syntetické pryskyři-
ce) z dílny Martiny Kamenské-Turečko-
vé. Trvá do 30. května 2008

MORAVSKÁ GALERIE
Moravské náměstí 1a :

Za patnáct
Přírůstky do sbírek Moravské galerie
v Brně z let 1993-2007.

Trvá do 25. května 2008

Hodonín
MASARYKOVO MUZEUM
Zámecké nám. 9:

Život na tvrzi, na hradě
Život vyšší a nižší šlechty v období
pozdního středověku a raného novově-
ku je tématem nové výstavy. Hlavním
motivem je porovnání základních aspek-
tů života na tvrzi, coby typickém sídle
nižší šlechty, a na hradě, jenž jako sídlo
sloužil především vyšším společenským
vrstvám (zeměpán, vyšší šlechta). Boha-
tý obrazový materiál doplňují originály i
repliky předmětů denní potřeby, zbraně,
šaty, obuv. Trvá do 25. května 2008

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:
Dobré ráno
Zprávy každou půlhodinu, přehled tis-
ku, sportovní přehled, počasí, kulturní
tipy. 5.00 - 9.00
Apetýt
Moderátor: Marcela Antošová
Spotřebitelský servis - o katastru nemo-
vitostí - Naděžda Vitulová. Setkání
s psychologem Tomášem Novákem na
téma netradiční věkový rozdíl a partner-
ský problém. 9.05
Ecce Homo
Postavy z kalendáře 9.45
Rendez - vous
Moderátor: Josef Veselý
Pozvánka na koncert Laudate dominum
s varhaníkem Martinem Jakubíčkem a
na festival zábavy Brno - město upro-
střed Evropy. 14.05
Vysílání pro menšiny (pro slovenskou
menšinu) 20.30
Divadlo NOC
Klasický humor, scénky a četba na po-
kračování. 20.04

MEJDAN V LAS VEGAS. Tradiční romantická komedie o dvou
mladých lidech, jejichž osudy se nečekaně, ale o to intenzivněji střet-
nou v jednom z nejdivočejších měst světa. FOTO: BONTONFILM

Výstavy

ČRo Brno

Volný čas

ZA KŘIŠŤÁLOVOU LEBKOU. Harrison Ford se vrací v jedné ze
svých nejslavnějších rolí - klobouk Indiana Jonese nasadil po dlouhole-
té odmlce počtvrté. FOTO: PROFIMEDIA.CZ

11. HODINA. Ekologický film s Leonardem DiCapriem, na jehož
otázky o stavu planety odpovídají uznávaní odborníci i osobnosti jako
třeba Michail Gorbačov či vědec Stephen Hawking. FOTO: WARNERBROS

Pohřby dnesPohřby dnes
Středa 21. 5. 2008
Kostel, Křenová, Brno:
15.00 – Marie Dilhofová, 1954, Brno

Obřadní síň, Moravská Nová Ves:
15.00 – František Nečas, 1952, Morav-
ská Nová Ves

Kostel, Lanžhot:
15.30 – Jan Rabušic, 1953, Lanžhot

Kostel, Křtiny:
16.00 – Štěpánka Malíková, 1909, Bře-
zina

Čtvrtek 22. 5. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
11.00 – Liana Kopečková, 1935, 
Brno • 11.30 – Zdeněk Veselý, Doc. 
MVDr. CSc., 1924, Brno • 12.00 
– Anna Jíchová, 1928, Brno • 13.15 
– Ludmila Sádlíková, 1923, Brno • 
14.00 – Miroslav Rychlý, 1923, Brno 
• 14.45 – Václav Marášek, 1927, Brno 
• 15.30 – Jiří Svoboda, Ing., 1931, 
Brno • 16.15 – Eleonora Paseková,
1932, Újezd u Brna • 17.00 – Růžena 
Adalbertmanová, 1944, Brno

Obřadní síň, Břeclav:
15.00 – Antonín Hrnčíř, 1925, Kostice

Obřadní síň, Blansko:
12.15 – Josef Škrla, 1920, Blansko 
• 13.00 – Jan Fiala Ing., 1941, Malá 
Lhota • 13.45 – Rudolf Hepp, 1916, 
Doubravice nad Svitavou • 14.30 
– Karel Štoudek, 1918, Doubravice 
nad Svitavou • 15.15 – Jarmila Vág-
nerová, 1918, Adamov

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 21. května

FILM FILM

Auto-moto různéAuto-moto různé
Autovraky - odvoz i ekologická likvida-
ce zdarma. Výkup nákl. vozů nad 3,5 t (5,-
Kč/kg). Tel.: 604 478 680 

KoupímKoupím

Koupím veškeré starožitné hodiny i značně
poškozené, dále kapesní a náramkové
hodinky i celou hodinářskou pozůstalost.
Přijedu kamkoliv. Tel.: 603 802 489 

Odkoupím z pozůstalostí veškeré sta-
rožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porcelán, 
stříbrné příbory, hodiny, hodinky aj. Přijedu 
kamkoliv. Tel.: 530 318 575 

Staré obrazy, sochy, porcelán, šperky.
Sběratel. Tel.: 548 531 263, 603 480 134. 

Obch. spolupráceObch. spolupráce

VEVEŘÍ 36, BRNO | www.realdata.cz

POKUD NEPRODÁME
VAŠI NEMOVITOST DO 2 MĚSÍCŮ,

ZAPLATÍME VÁM 20.000,- Kč

� 775 55 47 47

Domácí spotřebičeDomácí spotřebiče

Na NOVÉ POVRCHOVĚ POŠKOZENÉ CHladNičKy, 
PRačKy, myčKy, sPORáKy a KUCHyŇsKÉ VEsTaVBy

ZDARMA

Brno, Křenová 19
(areál bývalé Mosilany) tel.: 543 235 156

www.chladservis.cz 

odvoz starého spotřebiče

SLEVA
až 5000 Kč
VYSTAVENO
SPOTŘEBIČŮ 500

PRODEJ, OPRAVY A NÁHRADNÍ DÍLY

www.airlinescity.cz
e-mail: info@eastsea.cz

INZERCE

FILM

■ Výzva pořadatelům
Zařazení do servisu

Organizátorům zábav, kulturních
programů a volnočasových
aktivit:

Pokud chcete, aby se vámi
pořádané akce objevily na
servisních stránkách deníku
MF DNES, zasílejte
své tipy i s kontaktními
údaji na redakční
emailovou adresu
redbrn@mfdnes.cz


